CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 5'1 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 18 de fevereiro a 09 de março de 2010,
CARLOS MAX TORRES, matrícula nO 15.534, dos encargos de substituto eventual do
cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação Social. (CC)

2 - DESIGNAR, no período de 18 de fevereiro a 09 de março de 2010,
IVAN NASCIMENTO DE CARVALHO, matrícula nO 12.662, ocupante do cargo de
Chefe de Seção, CL-13, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo
de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (LP)

eiro de 2010.Brasília, .,2~

Deputado PATRÍCIO
Vice-Pre . ente

no exercício da Presidência

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 54/2010, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 27 de janeiro de 2009, página 03,
que trata da dispensa do servidor CARLOS MAX TORRES, matrícula nO 15.534.

ONDE SE LÊ :" (CC)"
LEIA-SE : " (LP)"

eira de 2010.

/ l

l\jvetfl
Deputado C· 'PATRÍCIO

Vice- re i ente
no exercício da-Presidência